



فاتورة ضريبية

رقم: 860510 | التاريخ: 01:38:58 / 01 / 2026 PM 26

المورد	بستان الغالية
العنوان	حي الروضة-طريق الأمير بندر
الرقم الضريبي	300901664200003
العميل	
طريقة الدفع	Card/بطاقة/شبكة
المستخدم	وداد

#	الصف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	كيلو موز	0.65	4.00	2.60
2	ليمون كيلو	0.59	8.00	4.76
3	يوسفي كيلو	0.83	8.00	6.68
4	كيلو افوكادو	0.69	15.00	10.42
5	كيلو تفاح سكري	0.65	7.00	4.55
6	كيلو كمثرى	1.52	7.00	10.64
7	ليمون اخضر بالكيلو	0.59	7.00	4.17
8	كيوي فلين	1.00	10.00	10.00
9	فراولة4علب	1.00	10.00	10.00
10	اعشاب2	2.00	1.00	2.00

المجموع	الضريبة 15%	الإجمالي
65.82	0.00	65.82

0.00

الخصم

65.82

المدفوع

0.00-

المتبقي



الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة. باستلامكم هذه الفاتورة فإنكم توافقون على شروط الخدمة.